РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА
ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2018г
[bookmark: _GoBack]№11/1
рп. Любохна

О проведении общественных обсуждений  дизайн-проектов наиболее посещаемой общественной территории и дворовых территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  МО «Любохонское городское поселение» на 2018 год»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации   и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Любохонское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести общественные обсуждения дизайн-проектов наиболее посещаемой общественной территории и дворовых территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Любохонское городское поселение» на 2018гг. 27 февраля 2018 года в 15 час 00 мин в актовом зале администрации поселка Любохна (2 этаж) по
2. Опубликовать на официальном сайте администрации поселка Любохна извещение о проведении общественных обсуждений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на юрисконсульта администрации поселка Любохна - Ковалеву Маргариту Владимировну

Глава администрации   поселка Любохна                                    Д.О.Смоляков